
9 października 2023

Kolejny obiekt dofinansowany z Rządowego Programu Polski Ład gotowy do
użytkowania

W dniu 6 października 2023 r. Wójt Gminy Głogów Bartłomiej Zimny, Poseł na Sejm RP Wojciech
Zubowski, Prezes Viktorii Borek Tomasz Jankowski oraz sołtys wsi Borek Sławomir Gniewosz
dokonali odbioru końcowego budynku szatni sportowej w Borku. Inwestycja objęta była
dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Pogram Inwestycji Strategicznych w ramach
Edycji 3 PGR. Kwota udzielonej promesy:1 367 700,00 zł, a całość inwestycji wyniosła 1 605 381,95
zł.

W ramach inwestycji, na terenie sportowym przy boisku w Borku, powstał nowy budynek socjalno-
sanitarny z pomieszczeniem szatni, sanitariatem i prysznicami dla sportowców korzystających z
boiska do piłki nożnej, pomieszczenie dla sędziów wraz z węzłem sanitarnym, pomieszczenie
biurowe, magazyn i sanitariaty dla osób niepełnosprawnych, dostępne z zewnątrz. Inwestycja
obejmowała również budowę elementów infrastruktury technicznej wraz z zagospodarowaniem
otoczenia budynku oraz wyposażenie techniczne.

Obiekt stanowi budynek parterowy, murowany z płaskim dachem o powierzchni zabudowy 127 m2,
zaopatrzony w instalację wodną, kanalizacyjną, elektryczną, ogrzewanie wraz z pompą ciepła oraz
wentylację mechaniczną i instalację fotowoltaiczną. Zostały również zamontowane trybuny dla
kibiców, piłkochwyty, oświetlenie LED terenu oraz drogi gminnej.

https://gminaglogow.pl/kolejny-obiekt-dofinansowany-z-rzadowego-programu-polski-lad-gotowy-do-uzytkowania/


Inwestycję zrealizowano w niespełna rok. Powstały kompleks rekreacyjny wraz z nowym budynkiem
szatani z pewnością wpłynie na upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców miejscowości,
a planowane wydarzenia sportowe (turnieje, imprezy, festyny) będą odbywały się w nowoczesnym i
atrakcyjnym miejscu. Przyczyni się to do wzrostu aktywności mieszkańców oraz inicjowania działań
wśród społeczności lokalnej. Nowoczesny kompleks rekreacyjny pozwoli także na organizowanie
imprez gminnych i sportowych oraz spotkań sołeckich.


















